**D**icitus est dñs r̄c. b. **C**asa quoq; sācta patet p̄silio balaam subornatas eē mulieres madianitarum quē deceperant israel: Unde hic velut auctor sceleris interficit. S; obijcit hic: **S**upra. xxiiij. d. legit q̄ balaam rediit in locū suū: quō ergo modo legit̄ interfectus: **S**olutio: Nō nō dī q̄ ad domū suā vel patriā suā redierit: sed ad locū suū: id est ad hospitiū vel tentorū suū: a loco sci licet vbi sacrificia fecerat: **T**el forte p̄r̄ rediit ad domū suā: sed postea reuersus est ad balach/ officiū diuinā di impletur apud eū.

**A**d. **C**am v̄bes. **G**lo. **O**rig. Patet q̄ longe grauius est pecati causam p̄bere sci enter et ex int̄ione q̄ peccare. **T**ūn. **M**att. xxviij. c. **D**eli illi erat si natus nō fuisset. Et **M**att. xviij. a. **D**ola asinaria suspēdatur i collo ei⁹ r̄c. **E**n occursum eorum: duodecim milia quos miserat contra madianitas. **F** Ad suggestionē balaam. **G**lo. **H**ic euilēt̄ oī dit balaā suggestione mulieres subornatas fuisse. **G** Ergo cūctos interficie. **I**dic p̄cipit moyses interfici quas pharao p̄cepit Exo. j. c. interficil masculis reseruari. S; nota q̄ sunt mares feminæ qui debet interimi. **I** sunt carnales motus ò quibus. **P**s. 136. **B**eat q̄ tenebit et allid p̄uulos suos ad p̄trā. i. christū. j. **C**or. x. b. **P**etra autē erat christus. Itē sūt feminæ masculine: vt sic dicā: sc̄ cogitationes viriles. **H**e sūt virgines seruandæ et nutriendæ: id est i opus producēde. **D**e his dicis hic: Feminas virgines reseruate vobis. Item sunt mares masculi: id est virtutes boni mores et opera fortia. **D**e his dicit Exo. j. c. Quicq; masculini sex natū fuerit i flumē p̄jcite. Itē sūt feminæ feminæ: id est molles et carnales cogitationes. **I**de

Moraliter.

**C**asa quoq; sācta patet p̄silio balaam subornatas eē mulieres madianitarum quē deceperant israel: Unde hic velut auctor sceleris interficit. **S**upra. xxiiij. d. legit q̄ balaam rediit in locū suū: quō ergo modo legit̄ interfectus: **S**olutio: Nō nō dī q̄ ad domū suā vel patriā suā redierit: sed ad locū suū: id est ad hospitiū vel tentorū suū: a loco sci licet vbi sacrificia fecerat: **T**el forte p̄r̄ rediit ad domū suā: sed postea reuersus est ad balach/ officiū diuinā di impletur apud eū.

**C**a. XXXI.

**L**octus est dñs ad moysē dicēs: **E**llcisce re prius filios israel ò madianitis: et sic colligerit ad populū tuū. **S**tatis moyses: **A**rmate inq; ex vobis viros ad pugnā q̄ possint vltionē dñi expetere de madianitis. **M**ille viri ò singulis tribubus eligant ex israel q̄ mutant ad bellū. **D**ederuntq; milenos de cuncil tribub: id est duodecim milia exercitorū ad pugnā quos misit moyses cū phinees filio eleazar sacerdoti. **V**lāsa q̄ sc̄ta et tubas ad clangēdū tradidit eis. Cūq; pugnassent p̄tra madianitas atq; vicissēt/oēs mares occiderūt: et reges eoruū eui et recēt sur et v̄r et rebe q̄nq; p̄ncipes gētis: **B**alaā quoq; filiū beor interficerūt gladio: ceperuntq; mulieres eoz et p̄uulos omniaq; pecora et cūctā supellecile. **Q**uicq; habere potuerāt depopulati sunt: tā ȳrbes q̄ viculos et castella flāma cōsūp̄it. Et tulerunt p̄dā et vniuersa q̄ ceperāt tā ex hoib; q̄ ex iūmētis: et adduxerūt ad moy sen et eleazar sacerdotēt et ad omnē multitudinē filiorū isrl. **R**eliq; etiā v̄tēlia portauerūt ad castra in cāpestrib; moab iuxta iordanē p̄tra hiericho. Egressi sunt autē moyses et eleazar sacerdos et oēs p̄ncipes synagogē in occursum eoz extra castra. **I**ratus est moyses p̄ncipib; exercitū tribunis et cēturonib; q̄ venerāt de bello ait: Cur feminas reseruas? **N**ōne iste sūt q̄ deceperūt filios israel ad suggestio nē balaā et p̄uaricari vos fecerit i dñi sup p̄ctō phogorū v̄nū et p̄cūlū ē pp̄ls: Ergo cūctos interficie: q̄cqd ē generis masculini etiā i p̄uulis: et mu